Kúpna cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 

18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších 

predpisov. 

2. Kúpna   cena  za  predmet zmluvy   uvedený v článku IV ods.1 tejto zmluvy predstavuje čiastku 

77 500,- EUR s DPH , slovom: Sedemdesiatsedemtisícpäťsto EUR s DPH. 

3. Kúpna cena môže byť navýšená v prípade dodania predmetu zmluvy podľa Prílohy č. 2 tejto 

zmluvy, pričom toto navýšenie môže predstavovať sumu  maximálne 3 000,00 EUR  bez DPH 

a 3 600,00 EUR s DPH. 

4. Kúpna cena uvedená v ods.